
Uchwała Nr 4 / III / 2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 09 maja 2023 r. 

 

w sprawie: konkursu na opracowanie znaku graficznego (logo) Młodzieżowej Rady Miasta 

Ciechanów. 

 

Na podstawie § 14 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Ciechanów ustanawia konkurs na opracowanie znaku 

graficznego (logo) Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów dla młodzieży uczącej się  

w ciechanowskich szkołach.  

 

§ 2. 

1. Zasady i warunki przeprowadzenia konkursu określa regulamin konkursu. 

2. Tekst regulaminu konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów 

  /-/ Anastazja Nawotka 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 4/III/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 09 maja 2023 roku 

 

 

Regulamin konkursu  

na opracowanie znaku graficznego (logo) 

 Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów  

  

§1  

Organizator i przedmiot konkursu  

1. Organizatorem Konkursu jest Młodzieżowa Rada Miasta Ciechanów (zwana dalej 

Radą).  

2. Przedmiotem Konkursu jest znak graficzny (logo) Młodzieżowej Rady Miasta 

Ciechanów, które będzie używane i rozpowszechniane na potrzeby pracy Rady.  

3. Konkurs organizowany jest na zasadach określonych niniejszym regulaminem.  

§2  

Cel konkursu 

1. Celem konkursu jest wyłonienie najlepszego w ocenie Organizatora znaku graficznego 

(logo), który będzie wykorzystywany do jego identyfikacji wizualnej i umieszczany na 

szeroko rozumianych materiałach informacyjnych i promocyjnych, takich jak m.in.: 

przedmioty codziennego użytku, plakaty, serwisy internetowe, media społecznościowe, 

tablice informacyjne, foldery. 

 

§3 

Harmonogram konkursu 

1. Publikacja ogłoszenia o konkursie: 12 maja 2023 roku 

2. Przyjmowanie pytań dotyczących konkursu: do 19 maja 2023 roku 

3. Termin złożenia prac konkursowych: 16 czerwca 2023 roku  

4. Posiedzenie komisji konkursowej i ocena prac: 19 czerwca 2023 roku 

5. Ogłoszenie wyników konkursu powinno nastąpić nie później niż 15 dni od dnia 

posiedzenia Komisji Konkursowej.  

§4 

Warunki uczestnictwa  

1. Konkurs skierowany jest dla młodzieży uczącej się w ciechanowskich szkołach.  

2. Uczestnikiem konkursu jest osoba, która w dniu jego rozpoczęcia:  

1) jest uczniem ciechanowskiej szkoły, 



2) ma co najmniej 13 lat, 

3) nie ukończyła 21 roku życia.  

3. Obowiązkiem uczestnika konkursu jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem.  

4. Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie dwie prace.  

5. W konkursie nie mogą brać udziału osoby pracujące w Urzędzie Miasta Ciechanów, 

Radni Rady ani ich najbliższa rodzina.  

6. Uczestnik konkursu przesyła pracę na adres e-mail: mrm.ciechanow@vp.pl w terminie 

określonym w §3 ustęp 3 Regulaminu w formacie: PDF.  

7. Nadesłane prace muszą zawierać:  

1) Imię i nazwisko uczestnika konkursu;  

2) Nazwę szkoły, do której uczestnik konkursu uczęszcza;  

3) Logo przesłane w następujących wersjach:  

a) logo kolorowe w optymalnym rozmiarze,  

b) logo kolorowe w najmniejszym możliwym, czytelnym pomniejszeniu, 

c) logo czarno-białe w optymalnym rozmiarze, 

d) logo czarno-białe w najmniejszym możliwym, czytelnym pomniejszeniu. 

 

§5 

Praca konkursowa  

1. Projekt logo musi spełniać poniższe warunki:  

1) być łatwy do zapamiętania i rozpoznania, 

2) być związana z miastem Ciechanów lub młodzieżą, 

3) być niepowtarzalny i oryginalny, 

4) nie może zawierać obowiązującego herbu miasta Ciechanów, 

5) umożliwiać wykorzystanie na różnego typu materiałach, zgodnie z §2 regulaminu. 

2. Opcjonalnie logo może zawierać krótki tekst w formie hasła.  

§6  

Sposób oceny  

1. W skład 4-osobowej Komisji Konkursowej wchodzą: 3 Radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Ciechanów (Przewodniczący Rady oraz 2 Radnych będącymi członkami komisji 

właściwej), 1 pracownik Urzędu Miasta. 

2. Głos każdego członka Komisji Konkursowej ma równą wartość.  

3. Ocenie podlegają: 

1) zgodność z regułami konkursu; 

2) oryginalność;   

3) łatwość odbioru znaku graficznego, również w pomniejszeniu;  

4) estetyka.  

4. Komisja Konkursowa wybierze jedną pracę zwycięską oraz przyzna dwa wyróżnienia. 

Prace te zostaną nagrodzone. 

5. Nagroda konkursowa:  

a. Praca zwycięska – słuchawki bezprzewodowe o wartości do 500,00 zł; 

b. Wyróżnienia – powerbank. 

6. Komisja Konkursowa może odstąpić od przyznania głównej nagrody lub wyróżnienia 

w przypadku niezadowalającego poziomu artystycznego prac konkursowych.  

7. Fundatorem nagród jest Miasto Ciechanów. 

§7  

mailto:mrm.ciechanow@vp.pl


Prawa autorskie  

1. Nadesłana praca musi stanowić własność autorską Uczestnika Konkursu.  

2. Nadesłanie pracy jest jednoznaczne z oświadczeniem Uczestnika Konkursu, że praca 

konkursowa staje się własnością Urzędu Miasta Ciechanów na użytek Rady.  

3. W razie konfliktu prawnego wynikającego z naruszenia przez Uczestnika Konkursu praw 

autorskich osób trzecich, konsekwencje ponosi Uczestnik Konkursu.  

4. Uczestnik Konkursu nadsyłając pracę konkursową jednocześnie oświadcza, że jest 

świadomy konsekwencji mogących wyniknąć z naruszenia praw autorskich.   

§8  

Ogłoszenie wyników  

1. Ogłoszenie wyników nastąpi poprzez wysłanie do szkoły Uczestnika Konkursu 

wyników.  

2. Wyniki zostaną udostępnione do wiadomości publicznej poprzez stronę internetową 

Urzędu Miasta Ciechanów oraz profil na Facebooku Urzędu Miasta Ciechanów oraz 

Rady.  

3. Organizatorzy konkursu zastrzegają sobie prawo do publikacji imienia, nazwiska oraz 

szkoły osób, które zostaną nagrodzone w publikacjach, mediach i Internecie.  

 §9  

Unieważnienie konkursu 

Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu w przypadku:  

1) gdy nie wpłynie żadna praca konkursowa, 

2) gdy żadna z dostarczonych prac nie spełni warunków regulaminu, 

3) niezadowalającego poziomu artystycznego prac konkursowych. 

 

§10  

Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do konkursu na projekt jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

Regulaminu. 

2. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatną 

publikację nagrodzonego projektu w mediach, wydawnictwach i w celu promocji 

projektu. 

3. We wszystkich kwestiach spornych nieuwzględnionych przez niniejszy Regulamin 

decyzje podejmuje Komisja Konkursowa.  

4. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym konkursem należy kierować na adres 

e-mail: mrm.ciechanow@vp.pl. 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów 

  /-/ Anastazja Nawotka 

mailto:mrm.ciechanow@vp.pl

